
 

 
ΘΕΜΑ :  Εξειδίκευση Πίστωσης. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Χολαργός σήμερα τη  16η   του μηνός  Νοεμβρίου του έτους 2022, ημέρα  Τετάρτη,  ώρα 10.00 π.μ. 

και μέσω Τηλεδιάσκεψης, λόγω της ανάγκης περιορισμού και εφαρμογής μέτρων πρόληψης κατά της 

διασποράς του ιού Covid -19, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67, του Ν. 4830 (ΦΕΚ 169/τ. Ά/ 18-9-

2021) και την υπ’ αρ. 643/24-9-2021 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, ύστερα από έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την 11-11-2022, συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση η 

Οικονομική Επιτροπή,  με παρόντες  τους κ.κ.: 

 

Παρόντες Απόντες 

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος (Πρόεδρος) Βασιλική Ρετσινιά 

Βασίλειος Σιαμάνης Νικήτας Κανάκης 

Αθανάσιος Κούτρας Χαράλαμπος Στάϊκος 

Χρύσα Παρίση  

Μιχάλης Υφαντής  

Μιχάλης  Τράκας  

 

Ως Ειδικός  Γραμματέας παραβρίσκεται ο υπάλληλος  Λουκάς Στραβόλαιμος. 

 

Ο Πρόεδρος κ. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος, εισηγούμενος το θέμα, έθεσε υπόψη των μελών,  την από  

11-11-2022  Εισήγηση του Τμήματος   Παιδείας, Νεολαίας, Αθλητισμού, Πολιτισμού, η οποία έχει ως 

ακολούθως : 

 

Στον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2022 έχουν εγγραφεί πιστώσεις για έξοδα πολιτιστικών, 

μορφωτικών, ψυχαγωγικών, κ.λπ. εκδηλώσεων, που προβλέπεται ότι ο Δήμος θα διοργανώσει κατά τη διάρκεια 

του έτους. 
 

Σύμφωνα με παρ. 1 του αρ. 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» του ν. 4625/2019, 

τροποποιείται η περίπτωση ε  της παρ. 1 του αρ. 58 του ν. 3852/2010, και πλέον για την εξειδίκευση 

πιστώσεων αρμόδιο όργανο είναι η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου, όπως διευκρινίζεται και με την υπ’ 

αριθ. 108/16-10-2019 Εγκύκλιο του Τμήματος Οικονομικής Διοίκησης & Προϋπολογισμού του Υπουργείου 

Εσωτερικών.  

 

 

 
  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                

Αριθμός  Απόφασης:   

 

    365 

 

ΑΔΑ: 9ΗΠΨΩΞ1-ΑΙΩ



Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούμε όπως η Οικονομική Επιτροπή εγκρίνει την εξειδίκευση της 

πίστωσης έως του ποσού των 4.400,00€ στον ΚΑ 15.6473.0001 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022,  

για τα έξοδα διοργάνωσης τις εκδήλωσεις που θα πραγματοποιηθεί την Ημέρα των εθελοντών 

(προσκλήσεις, αφίσες, πλακέτες, αναμνηστικά δώρα, αμοιβές καλλιτεχνών, εδέσματα-ποτά κ.λπ.), εντός του 

Δεκεμβρίου, που θα πραγματοποιηθεί στις αίθουσες του Δημαρχείου Περικλέους 55.  
 

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη 

της : 

 

 Την εισήγηση του Προέδρου 

 Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας 

 

                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  Ομόφωνα 

Την  εξειδίκευση της πίστωσης έως του ποσού των 4.400,00€ στον ΚΑ 15.6473.0001 του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022,  για τα έξοδα διοργάνωσης της Εκδήλωσης που θα 

πραγματοποιηθεί την Ημέρα των εθελοντών  εντός του  μηνός Δεκεμβρίου.  
 

 

                    Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

                                Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

 
 

ΜΕΛΗ  

1. Βασίλειος Σιαμάνης 

2. Αθανάσιος Κούτρας 

3. Χρύσα Παρίση 

4. Μιχάλης Υφαντής 

5. Μιχάλης Τράκας 

 

ΑΔΑ: 9ΗΠΨΩΞ1-ΑΙΩ


		2022-11-16T11:40:31+0200
	ATHANASIOS AVGOUROPOULOS


		2022-11-16T12:00:44+0200
	Athens




